Bubnuoteka COK

1Y

It’s impressive

KOMBUHWUPOBAHHbBIE BAKW - TUTT «<bAK B BAKE» C [1IBYMS
TEMJIOOBMEHHUKAMU

V' 15/9 52 1000 95 BV 200
45C

i' =

AW

VLY

‘%
I'I'g )

\NNAARRRRRRRR

TR N

OHepreTnYeckmnin Knacc ©
Onametp 950 mm
MakcunmasnbHas 95°C

paboyas TemnepaTypa

06bem 693 L
MoTepu Tenna AT 45K 3.4 kWh/24h
HomuHanbHoe aaBneHve B pesepByape A1 BOAb! 3 bar
Tepmo KapmaH 6 pieces
MOLLHOCTb TEMMO0BMEHHNKA S2 94 L
Bec HeTTO 298 kg
MOLLHOCTb TeMIo06MeHHNKa S 29 L
HoMuWHanbHoe AaBneHue TennoobMeHHMKa 10 bar


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

TEeESY

It’s impressive

N3onaums (kecTkuii 1Y)

MoBEPXHOCTb TEMNO0OMEHHMKA ST

[MNoBEpPXHOCTb TEMNO06MEHHMKA S2

MakcumanbHaa pabodasd TemMnepaTypa TeNN006MEHH KA
KonnyecTBo BX0OA0B

KonnyecTBO BbIXOA0B

MakcunmanbHaa pabodas TeMnepaTypa 3MeeBrKa TeNI00OMeHHMKa
HomuHanbHoe AaBneHne TENIO0OMEHHMKA KaTyLLKM
daKkTmyeckas BMeCTMMOCTb 6y(hepHOn eMKOCTH
daKkTnyeckas BMECTUMOCTb 6aka ropsyer Bofbl

BbicoTa

MuHMManbHasa BbICOTa NOMELLEHNA

80 mm

3.3 m?

1.54

95

4 pieces

4 pieces

110°C

6 bar

693 L

184 L

2747 mm

2236 mm

ru.tesy.com



http://www.tesy.com
http://www.tesy.com
http://www.tesy.com

