





КОМБИНИРОВАННЫЕ БАКИ - ТИП «БАК В БАКЕ» С ДВУМЯ ТЕПЛООБМЕННИКАМИ

V 15/9 S2 1000 95 EV 200 45 C

Энергетический класс	С
Диаметр	950 mm
Максимальная рабочая температура	95 °C
Объем	693 L
Потери тепла ΔT 45K	3.4 kWh/24h
Номинальное давление в резервуаре для воды	3 bar
Термо карман	6 pieces
Мощность теплообменника S2	9.4 L
Вес нетто	298 kg
Мощность теплообменника S1	29 L
Номинальное давление теплообменника	10 bar

1 ru.tesy.com





Изоляция (жесткий ПУ)	80 mm
Поверхность теплообменника S1	3.3 m ²
Поверхность теплообменника S2	1.54
Максимальная рабочая температура теплообменника	95
Количество входов	4 pieces
Количество выходов	4 pieces
Максимальная рабочая температура змеевика теплообменника	110 °C
Номинальное давление теплообменника катушки	6 bar
Фактическая вместимость буферной емкости	693 L
Фактическая вместимость бака горячей воды	184 L
Высота	2141 mm
Минимальная высота помещения	2236 mm